АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля  2022 года                                                                                 № 495

	Об определении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий и о специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период подготовки к проведению дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу №1

В соответствии со ст.53, ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ                   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением совета депутатов  муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  от 20.06.2022 № 214 «О назначении дополнительных выборов депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу №1», Уставом МО Вырицкое городское поселение, в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий для политических партий, зарегистрированных кандидатов, а также распространения агитационных материалов администрация Вырицкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить помещения для встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты совета депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу №1, их доверенных лиц  в период подготовки к проведению дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу №1 по следующим адресам:
- п.Вырица, ул.Жертв Революции, д.20, МБУК «Вырицкий культурный центр»;
- д.Мины, ул.Краснофлотская, д.32, здание администрации;
- п.Новинка, ул.Вокзальная, д.1, здание администрации;
- п.Чаща, ул.Лесная, д.7, здание администрации.

2. Для размещения печатных агитационных материалов определить  специальные места для размещения объявлений (доски объявлений) по следующим адресам:
- п.Вырица, ул.Оредежская,д.7;
- д.Мины, ул.Школьная;
- д.Мины, ул.Краснофлотская, д.32;
- п.Чаща, ул.Лесная, д.7;
- п.Новинка, ул.Вокзальная, д.1.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Вырицкое городское поселение.

Глава администрации
Вырицкого городского поселения                                                                  М.В.Хомченко

Исп.Герасимчук И.Ю.